82101504 Publicidad en periódicos 441,230.03

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 441,230.03

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.1.03 Publicaciones de avisos oficiales 441,230.03

Total 441,230.03

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y un  mil doscientos treinta con 03/100 (441,230.03)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758121793001NKEn2